
Classement Général Arrivée Grand Tour des Cerces

Arrivée Grand Tour des Cerces14/09/2014 - 14/09/2014
Distance: 48   D+: 4000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Baronian Thibaut [1024] Team Salomon France BESANCON () SEH 14/09  13:01:40 6:01:40  

2 Nabias Fabien [1232] Esclops d'Azun Viella (65120) SEH 14/09  13:02:18 6:02:18 0:00:38

3 Navarro Julien [1329] TEAM NEW BALANCE  () SEH 14/09  13:12:22 6:12:22 0:10:42

4 Rabat Michel [1262] Team La Sportiva vinça (66320) SEH 14/09  13:21:51 6:21:51 0:20:11

5
Bechet Léo [1027] La Sportiva/ Altitude Sport Outdoor Raon aux

Bois (88220)
SEH 14/09  13:22:05 6:22:05 0:20:25

6 Cranga Paul [1070] Marseille Trail Club Marseille (13004) SEH 14/09  13:24:37 6:24:37 0:22:57

7 Reynaud Vivien [1269]  CLERMONT-FERRAND (63000) SEH 14/09  13:35:24 6:35:24 0:33:44

8 Llorens  Denis [1197] Thriatlon Aubagne  St Cyr sur mer (83270) SEH 14/09  13:35:36 6:35:36 0:33:56

9 Mauduit Benjamin [1030]  Paris (75006) SEH 14/09  13:37:22 6:37:22 0:35:42

10 Glairon-Rappaz Patrice [1134]  ARECHES (73270) V1H 14/09  13:38:45 6:38:45 0:37:05

11 Bibollet Ruche Francis [1330]   () V2H 14/09  13:42:09 6:42:09 0:40:29

12 Andersson Enar [1006] Aktivitus Sports Club Göteborg (41680) SEH 14/09  13:46:12 6:46:12 0:44:32

13 Roehrig Benjamin [1275] Nîmes Trail Atfitude nimes (30000) SEH 14/09  13:50:37 6:50:37 0:48:57

14 Lucas Jérôme [1335]   () V1H 14/09  13:51:42 6:51:42 0:50:02

15 Monnet Serge [1231] Caf Dsa entremont le vieux (73670) SEH 14/09  13:55:23 6:55:23 0:53:43

16
Chaverot Caroline [1061] Team Hoka/xbionic/cabb Allonzier la

Caille (74350)
SEF 14/09  13:55:47 6:55:47 0:54:07

17 Lamothe Robin [1176] Team Tecnica grenobel (38100) SEH 14/09  13:57:02 6:57:02 0:55:22

18 Sourbier Florent [1290] Marseille Trail Club MARSEILLE (13007) SEH 14/09  14:00:07 7:00:07 0:58:27

19 Souchon Frederic [1289] Racing Leti saint alban de roche (38080) V1H 14/09  14:00:46 7:00:46 0:59:06

20 Thuau Johan [1305] Sans briancon (05100) SEH 14/09  14:05:15 7:05:15 1:03:35

21 Martin Clement [1210] Les Momes Du Trail font romeu (66120) SEH 14/09  14:05:31 7:05:31 1:03:51

22
Arnaud Sylvain [1010] Team Endurance Shop Echirolles/grenoble

VILLAR D'ARENE (05480)
SEH 14/09  14:09:42 7:09:42 1:08:02

23 Cottard Francois [1069]  Saint jean d'arvey (73230) SEH 14/09  14:16:28 7:16:28 1:14:48

24
Olivier Gaetan [1236] Running Planet Genève ALLONZIER

(74350)
SEH 14/09  14:17:16 7:17:16 1:15:36

25
Bertrume Frederic [1122] Trailers De Chartreuse miribel les

echelles (38380)
SEH 14/09  14:17:31 7:17:31 1:15:51

26
Chautard Vincent [1060] Team Passion Course - Mtc Marseille

(13005)
SEH 14/09  14:20:02 7:20:02 1:18:22

27 Meurillon Alexandre [1223]  Beauchastel (07800) SEH 14/09  14:22:45 7:22:45 1:21:05

28 Luboz Thomas [1203]  CASTANET TOLOSAN (31320) SEH 14/09  14:26:52 7:26:52 1:25:12

29 Rai Manikala [1263] Cabb Douvaine (74140) SEF 14/09  14:30:43 7:30:43 1:29:03

30
Perraudin Pierre [1245] Trail Club Ollioulais Six-Fours-Les-Plages

(83140)
SEH 14/09  14:31:50 7:31:50 1:30:10

31 Vinay William [1320]  CREST (26400) SEH 14/09  14:32:55 7:32:55 1:31:15

32 Grandjean Noémie [1139] Maxi Race Esery (74930) SEF 14/09  14:33:44 7:33:44 1:32:04

33 Mairy Mickael [1207] Ale ST MARTIN D'hERES (38400) SEH 14/09  14:34:03 7:34:03 1:32:23

34 Guiliani Vincent [1146]  Forcalquier (04300) V1H 14/09  14:38:02 7:38:02 1:36:22

35
Assel Marielle [1012] Team Sportimium 05 LES VIGNEAUX

(05120)
SEF 14/09  14:40:27 7:40:27 1:38:47
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

36 Astier Florian [1013] Fondation Salomon val des pres (05100) SEH 14/09  14:42:27 7:42:27 1:40:47

37
Moisy Vincent [1228] Montaud Trail Organisation MONTAUD

(38210)
SEH 14/09  14:43:18 7:43:18 1:41:38

38 Roturier Max [1277]  marseille (13005) SEH 14/09  14:46:34 7:46:34 1:44:54

39 Louis Jean-Nicolas [1202]  Chamonix (74400) SEH 14/09  14:48:24 7:48:24 1:46:44

40 Hamel Christophe [1149]  LA BATIE NEUVE (05230) V1H 14/09  14:51:58 7:51:58 1:50:18

41
Blanchet Juliette [1035] Team Trail Isostar St Martin d'Uriage

(38410)
SEF 14/09  14:56:44 7:56:44 1:55:04

42 Gouge Ludovic [1138]  PERTUIS (84120) SEH 14/09  14:57:19 7:57:19 1:55:39

43 Gerome Yann [1130]  CHAMONIX (74400) SEH 14/09  15:00:35 8:00:35 1:58:55

44 Guillot Nicolas [1147]  LA TERRASSE (38660) SEH 14/09  15:01:13 8:01:13 1:59:33

45 Bessone Paolo [1239]  almese (10040) V1H 14/09  15:03:08 8:03:08 2:01:28

46
Remy Vincent [1266] Oullins Tri / Asm Running MESSIMY

(69510)
SEH 14/09  15:04:34 8:04:34 2:02:54

47 Mahinc Gregory [1206] Oullins Triathlon messimy (69510) SEH 14/09  15:05:10 8:05:10 2:03:30

48 Gast Nicolas [1129] As Mérieux Soucieu-en-Jarrest (69510) SEH 14/09  15:05:12 8:05:12 2:03:32

49 Bero Stephan [1031] Les Coureurs Celestes Fraipont (B-4780) V1H 14/09  15:07:49 8:07:49 2:06:09

50 Eymard Hervé [1111] Fondation Salomon SEYSSINS (38180) SEH 14/09  15:12:09 8:12:09 2:10:29

51 Lauret Celine [1181] Eveil Mendois mende (48000) SEF 14/09  15:15:35 8:15:35 2:13:55

52
Hougard Stephane [1156] Marseille Trail Club

VERNOUX-EN-VIVARAIS (07240)
V1H 14/09  15:16:12 8:16:12 2:14:32

53 Brillet François [1042]  Chambéry (73000) V1H 14/09  15:23:07 8:23:07 2:21:27

54 Reinhard Myrtille [1265]  VALFLAUNES (34270) SEF 14/09  15:25:50 8:25:50 2:24:10

55 Becquet Arnaud [1028] Gucem Meylan (38240) SEH 14/09  15:26:16 8:26:16 2:24:36

56 Alran Jean-Luc [1005]  Briançon (05100) SEH 14/09  15:27:37 8:27:37 2:25:57

57 Atzeni Laurie [1015] Cles Gardanne GARDANNE (13120) SEF 14/09  15:28:59 8:28:59 2:27:19

58 Rul Julien [1281] Sans Chateauneuf les martigues (13220) V1H 14/09  15:36:01 8:36:01 2:34:21

59
Desmoulins Olivier [1091] Toulon Sports Nature La Valette du Var

(83160)
V1H 14/09  15:40:33 8:40:33 2:38:53

60
Saux Jean-Philippe [1284] Marseille Trail Club MARSEILLE

(13008)
V1H 14/09  15:41:43 8:41:43 2:40:03

61 Perrin Vidoz Alexis [1246] Egm 19/5 Roanne roanne (42300) SEH 14/09  15:45:36 8:45:36 2:43:56

62 Fouques Pascale [1119]  la freissinouse (05000) V2F 14/09  15:46:21 8:46:21 2:44:41

63 Tabar Christophe [1293]  VIRTON (6760) SEH 14/09  15:46:30 8:46:30 2:44:50

64 Charrier Nicolas [1058]  TOULOUSE (31000) SEH 14/09  15:47:51 8:47:51 2:46:11

65 Fouquereau Matthieu [1118] Ale REVEL (38420) SEH 14/09  15:51:35 8:51:35 2:49:55

66 Iannazzo Giulio [1158]  Meylan (38240 ) V1H 14/09  15:52:32 8:52:32 2:50:52

67 Frys Nicolas [1333]   () SEH 14/09  15:53:44 8:53:44 2:52:04

68 Bellahcene Said [1029] Asptt Digne digne (04000) V2H 14/09  15:53:48 8:53:48 2:52:08

69 Eymard Sébastien [1112]  Grenoble (38000) V1H 14/09  15:54:07 8:54:07 2:52:27

70 Delespierre Marion [1086]  LYON (69002) SEF 14/09  15:54:27 8:54:27 2:52:47

71 Pennequin Nicolas [1242]  VILLEURBANNE (69100) SEH 14/09  15:54:31 8:54:31 2:52:51

72 Leclere Freddy [1188] Taillefer Trail Team SECHILIENNE (38220) SEH 14/09  15:56:28 8:56:28 2:54:48

73 Vestri Jeanluc [1315] Realtor Sem pennes mirabeau (13170) V1H 14/09  15:57:02 8:57:02 2:55:22

74 Buelens Matthieu [1044] Presles/o2 Max presles (6250) SEH 14/09  15:57:57 8:57:57 2:56:17

75 Chipeaux Christophe [1063]  Strasbourg (67200) V1H 14/09  15:58:29 8:58:29 2:56:49

76 Thety Jean Michel [1300]  St Maurice l'Exil (38550) V1H 14/09  15:59:18 8:59:18 2:57:38

77 Fenard Jonathan [1114] Trail Athlitude Cuers sollies ville (83210) SEH 14/09  15:59:23 8:59:23 2:57:43
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

78
De Battista Denis [1081] Cap Garonne six fours les plages

(83140)
V2H 14/09  15:59:59 8:59:59 2:58:19

79 Anselme Anaëlle [1007] Marseille Trail Club Marseille (13006) SEF 14/09  16:00:05 9:00:05 2:58:25

80 Grimaud Jean [1142]  Cheval Blanc (84460) SEH 14/09  16:00:20 9:00:20 2:58:40

81 Foulfoin Mathieu [1117] Marseille Trail Club MARSEILLE (13180) SEH 14/09  16:00:24 9:00:24 2:58:44

82 Prevost Stéphane [1334]   () SEH 14/09  16:00:34 9:00:34 2:58:54

83 Roussel Franck [1278] Mach3 Vienne (38200) V1H 14/09  16:00:38 9:00:38 2:58:58

84 Lay David [1183] Team Raidlight  Saint Cloud  (92210) V1H 14/09  16:01:49 9:01:49 3:00:09

85 Boyer Jonathan [1039]  VIROFLAY (78220) SEH 14/09  16:01:58 9:01:58 3:00:18

86 Renaut  Anthony [1267] Caf Aravis Thônes (74230) SEH 14/09  16:02:20 9:02:20 3:00:40

87 Dalmasso Sylvain [1076]  Antibes (06  600 ) SEH 14/09  16:02:34 9:02:34 3:00:54

88 Forest Stephane [1115] Asptt Annecy annecy (74000) SEH 14/09  16:02:46 9:02:46 3:01:06

89 Canepa Marco [1208]  Chiavari (16043) SEH 14/09  16:03:05 9:03:05 3:01:25

90 Boisseau Nicolas [1036] Salomon ANNECY (74000) SEH 14/09  16:04:10 9:04:10 3:02:30

91 Chapuis Serge [1056] Salomon Meythet  (74960) V2H 14/09  16:04:13 9:04:13 3:02:33

92 Schaeffer Jérôme [1285]  sallanches (74700) SEH 14/09  16:04:53 9:04:53 3:03:13

93
Persello Laurent [1247] Team Vaunage Outdoor COMBAS

(30250)
V1H 14/09  16:06:56 9:06:56 3:05:16

94 Dupont Eddy [1102] Dijon Singletrack MONTPELLIER (34000) SEH 14/09  16:07:13 9:07:13 3:05:33

95 Gruit Emmanuel [1332]   () V1H 14/09  16:07:40 9:07:40 3:06:00

96 Lobjois Laurent [1198] Occp La Ciotat LA CIOTAT (13600) V1H 14/09  16:07:50 9:07:50 3:06:10

97 Douheret Xavier [1094]  Saint-Germain-en-Laye (78100) V1H 14/09  16:10:56 9:10:56 3:09:16

98 Beaugeard Arnaud [1026]  LA MOTTE ST MARTIN (38770) V1H 14/09  16:13:03 9:13:03 3:11:23

99 Mathy Axel [1217]  grez-doiceau (1390) SEH 14/09  16:14:30 9:14:30 3:12:50

100 De Rovere Jean Marc [1082] Asptt Marseille Fuveau (13710) V1H 14/09  16:14:37 9:14:37 3:12:57

101
Baudoin Etienne [1025] Team Raidlight st joseph de riviére

(38134)
SEH 14/09  16:17:48 9:17:48 3:16:08

102 Magraner Jean-Michel [1205] Osh Hyères HYERES (83400) V2H 14/09  16:20:02 9:20:02 3:18:22

103 Masbernard Mathieu [1213]  le pradel (30110) SEH 14/09  16:20:51 9:20:51 3:19:11

104 Dawson Kate [1080] Salomon Meythet (74960) V1F 14/09  16:21:08 9:21:08 3:19:28

105 Kotalakidis Konstantikos [1171]  Serres (62100) V1H 14/09  16:21:35 9:21:35 3:19:55

106 Losserand Olivier [1201]  RIves (38140) SEH 14/09  16:21:50 9:21:50 3:20:10

107 Cucurulo Paul [1072] Marseille Trail Club marseille (13009) SEH 14/09  16:22:12 9:22:12 3:20:32

108 Missland Mickael [1227] Team Storm Hyères (83400) SEH 14/09  16:22:33 9:22:33 3:20:53

109 Sautet Stéphane [1283] Antony Triathlon Chevilly-Larue (94550) V1H 14/09  16:23:16 9:23:16 3:21:36

110 Vincent Philippe [1321] Marseille Trail Club Marseille (13006 ) SEH 14/09  16:24:37 9:24:37 3:22:57

111 Jeanselme Pierre [1160]  BRIANCON (05100) V1H 14/09  16:26:18 9:26:18 3:24:38

112
Le Bihan Caroline [1185] Asgc Millau ST ROME DE CERNON

(12490)
SEF 14/09  16:28:18 9:28:18 3:26:38

113 Conti David [1068]  paradou (13520) V1H 14/09  16:28:22 9:28:22 3:26:42

114 Leclere Francois [1187]  MARSANNAY LE BOIS (21380) V1H 14/09  16:28:43 9:28:43 3:27:03

115 Laffont Jerome [1174]  Etrembieres (74100) SEH 14/09  16:28:47 9:28:47 3:27:07

116 Olen Yann [1235] Les Trailers Des Aravis  Thônes  (74230) SEH 14/09  16:28:52 9:28:52 3:27:12

117 Zambon Adrien [1325]  Grenoble (38000) SEH 14/09  16:29:18 9:29:18 3:27:38

118 Donnou Cécile [1093]  Echirolles (38130) V1F 14/09  16:30:28 9:30:28 3:28:48

119 Dourret Alban [1096]  Marlhes (42660) V1H 14/09  16:34:41 9:34:41 3:33:01

120
Chenevas Franck [1062] Taillefer Trail Team st martin d'uriage

(38410)
V1H 14/09  16:34:51 9:34:51 3:33:11

121 Villemin Anne [1318]  ornans (25290) V1F 14/09  16:35:35 9:35:35 3:33:55
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

122 Maslarski Jordane [1214] Try2trail Perpignan (66000) SEH 14/09  16:35:42 9:35:42 3:34:02

123 Fays Alain [1113]  Saint priest  (69800) V2H 14/09  16:35:47 9:35:47 3:34:07

124 Ost Isabelle [1237] Coureurs Célestes Trooz (4870) SEF 14/09  16:36:38 9:36:38 3:34:58

125
Depretz Sebastien [1089] Off Course 59 - Salomon LOMME

(59160)
SEH 14/09  16:37:16 9:37:16 3:35:36

126 Astier Guillaume [1014]  Briancon (05100) SEH 14/09  16:38:17 9:38:17 3:36:37

127
Chaine Jean-Pierre [1053] Marseille Trail Club MARSEILLE

(13010)
V3H 14/09  16:40:03 9:40:03 3:38:23

128 Bertrand Rémi [1034] Trek Association Pessac (33600) SEH 14/09  16:42:22 9:42:22 3:40:42

129 Jonatan Odby [1162] Aktivitus Sports Club Göteborg (41678) SEH 14/09  16:42:35 9:42:35 3:40:55

130 Ville Alain [1317] Vtt Garlaban ROQUEVAIRE (13360) V2H 14/09  16:43:31 9:43:31 3:41:51

131 Mehdi Pierre [1220]  Pertuis (84120) JUH 14/09  16:45:32 9:45:32 3:43:52

132 Plata Jean Pierre [1250] Réaltor les pennes mirabeau (13170) SEH 14/09  16:45:36 9:45:36 3:43:56

133 Clement Olivier [1065] White Russians Grenoble (38000) SEH 14/09  16:46:24 9:46:24 3:44:44

134 Perone Didier [1243] Toulon Sport Nature  toulon (83100) V1H 14/09  16:46:32 9:46:32 3:44:52

135 Heimer Julie [1331]   () ESF 14/09  16:46:46 9:46:46 3:45:06

136 Vassault Yannick [1311]  Briançon (05100) SEH 14/09  16:46:57 9:46:57 3:45:17

137 Watel Didier [1322]  Pourrières (83910) V1H 14/09  16:53:39 9:53:39 3:51:59

138 Koppes Philippe [1169]  Luxembourg (8035) SEH 14/09  16:57:53 9:57:53 3:56:13

139 Braun Christophe [1041]  Luxembourg (1727) SEH 14/09  16:58:05 9:58:05 3:56:25

140 Horny Catherine [1154]  TOULOUSE (31000) V1F 14/09  17:04:51 10:04:51 4:03:11

141 Nagel Benoit [1233] Team Mouflard Manglieu (63270) SEH 14/09  17:05:12 10:05:12 4:03:32

142 Ary Francisco [1011] Eac Aix les Bains (73100) SEH 14/09  17:05:30 10:05:30 4:03:50

143 Gloria Daniel [1135]  detrier (73110) V1H 14/09  17:08:39 10:08:39 4:06:59

144 Robert Raphael [1273] Kikourou le tholonet (13100) SEH 14/09  17:09:52 10:09:52 4:08:12

145
Thomas De Closmadeuc Bernard [1304] Marseille Trail Club

marseille (13009)
V2H 14/09  17:12:30 10:12:30 4:10:50

146 Chamerlat Patrick [1326]   () V2H 14/09  17:13:02 10:13:02 4:11:22

147 Guhl Jérôme [1145]  Commugny (1291) SEH 14/09  17:13:47 10:13:47 4:12:07

148 Crouvizier Olivier [1071] Kteam Lyon (69004) SEH 14/09  17:13:58 10:13:58 4:12:18

149 Ribbe Pierre [1270]  SALON DE PROVENCE (13300) SEH 14/09  17:16:41 10:16:41 4:15:01

150 Vendeville Willy [1314]  saint égrève (38120) V1H 14/09  17:16:47 10:16:47 4:15:07

151 Kim Emmanuel [1166] Caf Aravis Annecy-le-Vieux  (74940) SEH 14/09  17:16:51 10:16:51 4:15:11

152 Deleuze Claude [1087]  marseille (13008) V2H 14/09  17:16:54 10:16:54 4:15:14

153 Aimone Thierry [1003]  Nice (060000) V2H 14/09  17:18:44 10:18:44 4:17:04

154 Layne Nicolas [1184]  SOTTEVILLE LES ROUEN (76300) SEH 14/09  17:18:49 10:18:49 4:17:09

155 Dubru Fabrice [1099]  Bellefontaine (6730) V2H 14/09  17:19:10 10:19:10 4:17:30

156 Horny Michel [1155]  Balma (31130) V1H 14/09  17:21:51 10:21:51 4:20:11

157 Slotala Isabelle [1288]  genas (69740) V1F 14/09  17:25:20 10:25:20 4:23:40

158 Monneret Guillaume [1229] Morgon Fc Lyon (69003) V1H 14/09  17:25:24 10:25:24 4:23:44

159 Havran Katerina [1164]  Pavarolo (10020) SEF 14/09  17:29:30 10:29:30 4:27:50

160 Picon Anthony [1249]  SASSENAGE (38360) SEH 14/09  17:29:55 10:29:55 4:28:15

161 Bador Alexandre [1018]  Lyon (69004) SEH 14/09  17:30:12 10:30:12 4:28:32

162 Jomard Sylvain [1161]  Meyrargues (13650) SEH 14/09  17:30:15 10:30:15 4:28:35

163 Meny Michael [1221]  LYON (69007) SEH 14/09  17:30:23 10:30:23 4:28:43

164 Campoli Florent [1047]  Montélimar (26200) SEH 14/09  17:30:39 10:30:39 4:28:59

165 Dousteyssier Eric [1097]  LE MALZIEU FORAIN (48140) V1H 14/09  17:31:09 10:31:09 4:29:29

166 Ricard Josselin [1271]  Paris (75013) SEH 14/09  17:31:56 10:31:56 4:30:16

167 Delaisi Augustin [1085]  Paris (75010) SEH 14/09  17:32:12 10:32:12 4:30:32

4



Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

168 Mathieu Bénédicte [1215] Toulon Sport Nature la valette (83160) V1F 14/09  17:36:35 10:36:35 4:34:55

169
Kolodzeiejczyk Franck [1167] Toulon Sports Nature LA CRAU

(83260)
V1H 14/09  17:36:38 10:36:38 4:34:58

170
Cangiano Christophe [1048] Judo Club Briançon LE MONETIER

LES BAINS (05220)
V1H 14/09  17:37:10 10:37:10 4:35:30

171 Cunningham Roddy [1073]  Claix (38640) SEH 14/09  17:37:55 10:37:55 4:36:15

172 Legrand Christophe [1191] La Foulée Meynoise Nîmes (30900) V1H 14/09  17:38:01 10:38:01 4:36:21

173
Mercier Bruno [1222] Association Sportive La Madicoise champs

sur tarentaine (15270)
SEH 14/09  17:43:24 10:43:24 4:41:44

174 Dounies Jérôme [1095]  Rosiers d'Egletons (19300) SEH 14/09  17:43:30 10:43:30 4:41:50

175 Le Drogo Sebastien [1186]  CHATOU (78400) V1H 14/09  17:46:01 10:46:01 4:44:21

176 Huin Andre [1157] Rc Vandoeuvre vandoeuvre les nancy (54500) V1H 14/09  17:49:01 10:49:01 4:47:21

177
Bailleul Frédéric [1019] Cs Ibm Marseille AIX-EN-PROVENCE

(13090)
V1H 14/09  17:51:25 10:51:25 4:49:45

178 Bécard Dominique [1046] Stade Sottevillais 76 Rouen (76000) V2F 14/09  17:53:33 10:53:33 4:51:53

179 Rossignol Steve [1276] Marseille Trail Club st savournin (13119 ) V1H 14/09  17:55:12 10:55:12 4:53:32

180 Lefebvre David [1190]  grenoble (38000) SEH 14/09  17:57:03 10:57:03 4:55:23

181 Brun René [1043] As Edelweiss cervières (05100) V3H 14/09  17:57:25 10:57:25 4:55:45

182 Hoffschir Nicolas [1152]  Auvers sur Oise (95430) SEH 14/09  17:57:28 10:57:28 4:55:48

183 Gudet Lionel [1143] Team Marmote chindrieux (73310) V2H 14/09  17:58:47 10:58:47 4:57:07

184 Lamotte Yann [1177]  antony (92160) SEH 14/09  17:59:15 10:59:15 4:57:35

185 L'hote Michel [1172] Rc Vandoeuvre Vandoeuvre (54500) V1H 14/09  17:59:21 10:59:21 4:57:41

186 Da Silva  Cyrille  [1075]  Paris (75007) SEH 14/09  18:07:25 11:07:25 5:05:45

187 Lecour Eric [1189]  Saint Arnoult en Yvelines (78730) V1H 14/09  18:09:03 11:09:03 5:07:23

188 Nere Alain [1234]  L'ARGENTIERE LA BESSEE (05120) V1H 14/09  18:14:19 11:14:19 5:12:39

189 Hamon Maxime [1150]  Paris (75017) SEH 14/09  18:15:30 11:15:30 5:13:50

190 Teyssedre Jean Paul [1298]  lyon (69003) V3H 14/09  18:19:59 11:19:59 5:18:19

191 Longuet Thierry [1200]  Paris (75015) V1H 14/09  18:25:02 11:25:02 5:23:22

192 Bottero Nicolas [1038]  saint jean de liversay (17170) V1H 14/09  18:25:05 11:25:05 5:23:25

193 Gorwood Philip [1137] Issy Triathlon VANVES (92170) V2H 14/09  18:26:07 11:26:07 5:24:27

194 Dufournet Jeremy [1100]  Annecy (74000) SEH 14/09  18:27:02 11:27:02 5:25:22

195 Foucheres Guillaume [1116] Russe Paris (75016) V1H 14/09  18:27:20 11:27:20 5:25:40

196 Thomas Damien [1327]   () V3H 14/09  18:36:03 11:36:03 5:34:23

197
Aignel Gregory [1002] A/c La Mure LA MOTTE SAINT MARTIN

(38770)
SEH 14/09  18:36:13 11:36:13 5:34:33

198 Argaud Nelly [1009]  Villars (42390) SEF 14/09  18:38:36 11:38:36 5:36:56

199 Teyssedre Annick [1297]  Lyon (69003) V3F 14/09  18:39:15 11:39:15 5:37:35

200 Thiébaud Thomas [1302] Mange Tes Compotes Marseille (13008) SEH 14/09  18:39:27 11:39:27 5:37:47

201 Telouk Sebastien [1296] Marseille Trail Club marseille (13008) V1H 14/09  18:39:38 11:39:38 5:37:58

202 Monneret Vincent [1230]  Thonon Les Bains (74200) SEH 14/09  18:41:35 11:41:35 5:39:55

203 Burguiere Yann [1045]  DOUSSARD (74210) V1H 14/09  18:42:39 11:42:39 5:40:59

204 Barbetta Pierre [1021]  st paul de varces (38760) V2H 14/09  18:44:12 11:44:12 5:42:32

205 Brandolini Vincent [1040]  Caluire et cuire (69300) V1H 14/09  18:47:15 11:47:15 5:45:35

206 Blay Thierry [1301]  Saint Paul de Varces (38760) V2H 14/09  18:51:48 11:51:48 5:50:08

207 Tagikas Dimitrios [1294]  Serres (62100) V1H 14/09  19:02:15 12:02:15 6:00:35

208 Lassy Sylvie [1179]  mainvilliers (28300) V1F 14/09  19:02:30 12:02:30 6:00:50

209 Desgeorge Eric [1090] Running Evasion la mede (13200) V2H 14/09  19:08:22 12:08:22 6:06:42

210 Garchery Guillaume [1126] Lfis Paris (75003) SEH 14/09  19:12:33 12:12:33 6:10:53

211 Barbier Denis [1023]  saint martin la plaine (42800) V1H 14/09  19:16:26 12:16:26 6:14:46
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

212 De Villemereuil Lionel [1083]  dijon (21000) V3H 14/09  19:23:50 12:23:50 6:22:10

213 Grech Gérard [1140] Toulon Sports Nature TOULON (83200) SEH 14/09  19:26:29 12:26:29 6:24:49

214 Kosman Christophe [1170]  Genève (1215) SEH 14/09  19:28:32 12:28:32 6:26:52

215
Balland Jean-Charles [1020] Trail Club De Provence Marseille

(13008)
V1H 14/09  19:30:03 12:30:03 6:28:23

216
Martinez Perez Llorens [1212] Trail Club De Provence marseille

(13008)
SEH 14/09  19:30:06 12:30:06 6:28:26

217 Dubourgeal Rose [1098]  BONNEVILLE (74130) V3F 14/09  19:31:29 12:31:29 6:29:49

218 Espona Christine [1108] Toulon Sports Nature LA CRAU (83260) V1F 14/09  19:39:45 12:39:45 6:38:05

219 Kompalitch Nicolas [1168]  Paris (75006) V1H 14/09  19:42:40 12:42:40 6:41:00

220 Guerder Matthieu [1144]  Paris (75020) SEH 14/09  20:00:06 13:00:06 6:58:26

221 Amadieu André-Georges [1180]  Paris () V1H 14/09  20:04:20 13:04:20 7:02:40

222 Comba Raphaël [1067]  MIRIBEL-LES-ECHELLES (38380) SEH 14/09  20:10:41 13:10:41 7:09:01

223 Chaulet Arnaud [1059]  Clapiers (34830) V1H 14/09  20:12:11 13:12:11 7:10:31

224
Chaput Christophe [1057] Runibio Sporting Club CLERIEUX

(26260)
V1H 14/09  20:20:04 13:20:04 7:18:24

Non classés Général

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Fadaank Abdallah  [1001]  92320 SEH

Eric Bertrand [1033] Urban Running 75008 V1H

Eric Bertrand [1032]  97400 V2H

Anne Carbonnel-Ryckeboer [1049] Toulon Sport Nature 83 13600 V1F

Alain Carré [1050] Kikourou 73800 V3H

Sylvain Cellard [1051]  38190 SEH

Martial Collomb [1066] Cabb / Smartwool 74140 SEH

Benjamin David [1078] Team Savoie Endurance 38000 SEH

Luc Dumontier [1101] Lfis 94300 V1H

Michel Duteurtre [1105]  74330 V2H

Christophe Epineau [1107]  91310 SEH

Emmanuel Esposito [1109] Black Yak Power 46090 V1H

Arnaud Fourdrinoy [1120]  78180 SEH

Frederic Gaethofs [1125] Acd Intersport Digne 04140 SEH

Paul Gindre [1132] Cea Grenoble 38120 SEH

Hervé Giraud-Sauveur [1337] Team Altecsport V1H

Loic Guyot [1148]  75019 SEH

Cyril Hennebelle [1151]  13370 SEH

Samuel Homo [1153]  13840 SEH

Bernard Innesti [1159]  13590 V2H

Francois Kergall [1165] Marseille Trail Club 13008 SEH

Michaël Lavergne [1182]  91100 SEH

Maxime Magnani [1204]  74970 ESH

Jérôme Mathieu [1216] Rcvandoeuvre 57340 V1H

Jean-Patrice Michel [1224]  05330 V1H

Frederic Millotte [1226]  13770 SEH

Achille Moutard [1336]  SEH

Frederic Palisse [1238] Ascp Melox 30330 V2H

Arnaud Pelet [1241] Antony Triathlon 92160 SEH

Cyril Perot [1244] Taillefer Trail Team 38410 SEH
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Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Rodolphe Petit [1248]  22020 V1H

Laurent Pouru [1255] Team Sportimium 05100 V1H

Jean-Philippe Quattrocchi  [1257] Marseille Trail Club 13008 V1H

Alexandre Quelin [1258]  34090 V1H

Patrick Quere [1259] Aspf Torralbo 05100 V1H

Christian Queyras [1260] Team Sportimium05 05310 V1H

Gérard Rioux [1328]  V3H

Gaspard Roche [1274] Marseille Trail Club 13005 ESH

Sophie Rousselet [1279]  69006 SEF

Cyrille Tebib [1295] Garnison De Rennes 35580 V1H

Alberto Tomalino [1004]  10055 SEH

Anne So Tricot [1307] Survivor 91200 SEF

Ludovic Tricot [1308]  Survivor 91200 SEH

Thomas Turpin [1309] Team Vaunage Outdoor 30250 V1H

Benjamin Vallet [1310]  92100 SEH

Jean Michel Wilmes [1323]  10160 V1H

Francesco Zanon [1121] Libre 16033 SEH
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Classement Scratch Hommes

Arrivée Grand Tour des Cerces14/09/2014 - 14/09/2014
Distance: 48   D+: 4000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Baronian Thibaut [1024] Team Salomon France BESANCON () SEH 14/09  13:01:40 6:01:40  

2 Nabias Fabien [1232] Esclops d'Azun Viella (65120) SEH 14/09  13:02:18 6:02:18 0:00:38

3 Navarro Julien [1329] TEAM NEW BALANCE  () SEH 14/09  13:12:22 6:12:22 0:10:42

4 Rabat Michel [1262] Team La Sportiva vinça (66320) SEH 14/09  13:21:51 6:21:51 0:20:11

5
Bechet Léo [1027] La Sportiva/ Altitude Sport Outdoor Raon aux

Bois (88220)
SEH 14/09  13:22:05 6:22:05 0:20:25

6 Cranga Paul [1070] Marseille Trail Club Marseille (13004) SEH 14/09  13:24:37 6:24:37 0:22:57

7 Reynaud Vivien [1269]  CLERMONT-FERRAND (63000) SEH 14/09  13:35:24 6:35:24 0:33:44

8 Llorens  Denis [1197] Thriatlon Aubagne  St Cyr sur mer (83270) SEH 14/09  13:35:36 6:35:36 0:33:56

9 Mauduit Benjamin [1030]  Paris (75006) SEH 14/09  13:37:22 6:37:22 0:35:42

10 Glairon-Rappaz Patrice [1134]  ARECHES (73270) V1H 14/09  13:38:45 6:38:45 0:37:05

11 Bibollet Ruche Francis [1330]   () V2H 14/09  13:42:09 6:42:09 0:40:29

12 Andersson Enar [1006] Aktivitus Sports Club Göteborg (41680) SEH 14/09  13:46:12 6:46:12 0:44:32

13 Roehrig Benjamin [1275] Nîmes Trail Atfitude nimes (30000) SEH 14/09  13:50:37 6:50:37 0:48:57

14 Lucas Jérôme [1335]   () V1H 14/09  13:51:42 6:51:42 0:50:02

15 Monnet Serge [1231] Caf Dsa entremont le vieux (73670) SEH 14/09  13:55:23 6:55:23 0:53:43

16 Lamothe Robin [1176] Team Tecnica grenobel (38100) SEH 14/09  13:57:02 6:57:02 0:55:22

17 Sourbier Florent [1290] Marseille Trail Club MARSEILLE (13007) SEH 14/09  14:00:07 7:00:07 0:58:27

18 Souchon Frederic [1289] Racing Leti saint alban de roche (38080) V1H 14/09  14:00:46 7:00:46 0:59:06

19 Thuau Johan [1305] Sans briancon (05100) SEH 14/09  14:05:15 7:05:15 1:03:35

20 Martin Clement [1210] Les Momes Du Trail font romeu (66120) SEH 14/09  14:05:31 7:05:31 1:03:51

21
Arnaud Sylvain [1010] Team Endurance Shop Echirolles/grenoble

VILLAR D'ARENE (05480)
SEH 14/09  14:09:42 7:09:42 1:08:02

22 Cottard Francois [1069]  Saint jean d'arvey (73230) SEH 14/09  14:16:28 7:16:28 1:14:48

23
Olivier Gaetan [1236] Running Planet Genève ALLONZIER

(74350)
SEH 14/09  14:17:16 7:17:16 1:15:36

24
Bertrume Frederic [1122] Trailers De Chartreuse miribel les

echelles (38380)
SEH 14/09  14:17:31 7:17:31 1:15:51

25
Chautard Vincent [1060] Team Passion Course - Mtc Marseille

(13005)
SEH 14/09  14:20:02 7:20:02 1:18:22

26 Meurillon Alexandre [1223]  Beauchastel (07800) SEH 14/09  14:22:45 7:22:45 1:21:05

27 Luboz Thomas [1203]  CASTANET TOLOSAN (31320) SEH 14/09  14:26:52 7:26:52 1:25:12

28
Perraudin Pierre [1245] Trail Club Ollioulais Six-Fours-Les-Plages

(83140)
SEH 14/09  14:31:50 7:31:50 1:30:10

29 Vinay William [1320]  CREST (26400) SEH 14/09  14:32:55 7:32:55 1:31:15

30 Mairy Mickael [1207] Ale ST MARTIN D'hERES (38400) SEH 14/09  14:34:03 7:34:03 1:32:23

31 Guiliani Vincent [1146]  Forcalquier (04300) V1H 14/09  14:38:02 7:38:02 1:36:22

32 Astier Florian [1013] Fondation Salomon val des pres (05100) SEH 14/09  14:42:27 7:42:27 1:40:47

33
Moisy Vincent [1228] Montaud Trail Organisation MONTAUD

(38210)
SEH 14/09  14:43:18 7:43:18 1:41:38

34 Roturier Max [1277]  marseille (13005) SEH 14/09  14:46:34 7:46:34 1:44:54

35 Louis Jean-Nicolas [1202]  Chamonix (74400) SEH 14/09  14:48:24 7:48:24 1:46:44

36 Hamel Christophe [1149]  LA BATIE NEUVE (05230) V1H 14/09  14:51:58 7:51:58 1:50:18
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

37 Gouge Ludovic [1138]  PERTUIS (84120) SEH 14/09  14:57:19 7:57:19 1:55:39

38 Gerome Yann [1130]  CHAMONIX (74400) SEH 14/09  15:00:35 8:00:35 1:58:55

39 Guillot Nicolas [1147]  LA TERRASSE (38660) SEH 14/09  15:01:13 8:01:13 1:59:33

40 Bessone Paolo [1239]  almese (10040) V1H 14/09  15:03:08 8:03:08 2:01:28

41
Remy Vincent [1266] Oullins Tri / Asm Running MESSIMY

(69510)
SEH 14/09  15:04:34 8:04:34 2:02:54

42 Mahinc Gregory [1206] Oullins Triathlon messimy (69510) SEH 14/09  15:05:10 8:05:10 2:03:30

43 Gast Nicolas [1129] As Mérieux Soucieu-en-Jarrest (69510) SEH 14/09  15:05:12 8:05:12 2:03:32

44 Bero Stephan [1031] Les Coureurs Celestes Fraipont (B-4780) V1H 14/09  15:07:49 8:07:49 2:06:09

45 Eymard Hervé [1111] Fondation Salomon SEYSSINS (38180) SEH 14/09  15:12:09 8:12:09 2:10:29

46
Hougard Stephane [1156] Marseille Trail Club

VERNOUX-EN-VIVARAIS (07240)
V1H 14/09  15:16:12 8:16:12 2:14:32

47 Brillet François [1042]  Chambéry (73000) V1H 14/09  15:23:07 8:23:07 2:21:27

48 Becquet Arnaud [1028] Gucem Meylan (38240) SEH 14/09  15:26:16 8:26:16 2:24:36

49 Alran Jean-Luc [1005]  Briançon (05100) SEH 14/09  15:27:37 8:27:37 2:25:57

50 Rul Julien [1281] Sans Chateauneuf les martigues (13220) V1H 14/09  15:36:01 8:36:01 2:34:21

51
Desmoulins Olivier [1091] Toulon Sports Nature La Valette du Var

(83160)
V1H 14/09  15:40:33 8:40:33 2:38:53

52
Saux Jean-Philippe [1284] Marseille Trail Club MARSEILLE

(13008)
V1H 14/09  15:41:43 8:41:43 2:40:03

53 Perrin Vidoz Alexis [1246] Egm 19/5 Roanne roanne (42300) SEH 14/09  15:45:36 8:45:36 2:43:56

54 Tabar Christophe [1293]  VIRTON (6760) SEH 14/09  15:46:30 8:46:30 2:44:50

55 Charrier Nicolas [1058]  TOULOUSE (31000) SEH 14/09  15:47:51 8:47:51 2:46:11

56 Fouquereau Matthieu [1118] Ale REVEL (38420) SEH 14/09  15:51:35 8:51:35 2:49:55

57 Iannazzo Giulio [1158]  Meylan (38240 ) V1H 14/09  15:52:32 8:52:32 2:50:52

58 Frys Nicolas [1333]   () SEH 14/09  15:53:44 8:53:44 2:52:04

59 Bellahcene Said [1029] Asptt Digne digne (04000) V2H 14/09  15:53:48 8:53:48 2:52:08

60 Eymard Sébastien [1112]  Grenoble (38000) V1H 14/09  15:54:07 8:54:07 2:52:27

61 Pennequin Nicolas [1242]  VILLEURBANNE (69100) SEH 14/09  15:54:31 8:54:31 2:52:51

62 Leclere Freddy [1188] Taillefer Trail Team SECHILIENNE (38220) SEH 14/09  15:56:28 8:56:28 2:54:48

63 Vestri Jeanluc [1315] Realtor Sem pennes mirabeau (13170) V1H 14/09  15:57:02 8:57:02 2:55:22

64 Buelens Matthieu [1044] Presles/o2 Max presles (6250) SEH 14/09  15:57:57 8:57:57 2:56:17

65 Chipeaux Christophe [1063]  Strasbourg (67200) V1H 14/09  15:58:29 8:58:29 2:56:49

66 Thety Jean Michel [1300]  St Maurice l'Exil (38550) V1H 14/09  15:59:18 8:59:18 2:57:38

67 Fenard Jonathan [1114] Trail Athlitude Cuers sollies ville (83210) SEH 14/09  15:59:23 8:59:23 2:57:43

68
De Battista Denis [1081] Cap Garonne six fours les plages

(83140)
V2H 14/09  15:59:59 8:59:59 2:58:19

69 Grimaud Jean [1142]  Cheval Blanc (84460) SEH 14/09  16:00:20 9:00:20 2:58:40

70 Foulfoin Mathieu [1117] Marseille Trail Club MARSEILLE (13180) SEH 14/09  16:00:24 9:00:24 2:58:44

71 Prevost Stéphane [1334]   () SEH 14/09  16:00:34 9:00:34 2:58:54

72 Roussel Franck [1278] Mach3 Vienne (38200) V1H 14/09  16:00:38 9:00:38 2:58:58

73 Lay David [1183] Team Raidlight  Saint Cloud  (92210) V1H 14/09  16:01:49 9:01:49 3:00:09

74 Boyer Jonathan [1039]  VIROFLAY (78220) SEH 14/09  16:01:58 9:01:58 3:00:18

75 Renaut  Anthony [1267] Caf Aravis Thônes (74230) SEH 14/09  16:02:20 9:02:20 3:00:40

76 Dalmasso Sylvain [1076]  Antibes (06  600 ) SEH 14/09  16:02:34 9:02:34 3:00:54

77 Forest Stephane [1115] Asptt Annecy annecy (74000) SEH 14/09  16:02:46 9:02:46 3:01:06

78 Canepa Marco [1208]  Chiavari (16043) SEH 14/09  16:03:05 9:03:05 3:01:25

79 Boisseau Nicolas [1036] Salomon ANNECY (74000) SEH 14/09  16:04:10 9:04:10 3:02:30

80 Chapuis Serge [1056] Salomon Meythet  (74960) V2H 14/09  16:04:13 9:04:13 3:02:33
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

81 Schaeffer Jérôme [1285]  sallanches (74700) SEH 14/09  16:04:53 9:04:53 3:03:13

82
Persello Laurent [1247] Team Vaunage Outdoor COMBAS

(30250)
V1H 14/09  16:06:56 9:06:56 3:05:16

83 Dupont Eddy [1102] Dijon Singletrack MONTPELLIER (34000) SEH 14/09  16:07:13 9:07:13 3:05:33

84 Gruit Emmanuel [1332]   () V1H 14/09  16:07:40 9:07:40 3:06:00

85 Lobjois Laurent [1198] Occp La Ciotat LA CIOTAT (13600) V1H 14/09  16:07:50 9:07:50 3:06:10

86 Douheret Xavier [1094]  Saint-Germain-en-Laye (78100) V1H 14/09  16:10:56 9:10:56 3:09:16

87 Beaugeard Arnaud [1026]  LA MOTTE ST MARTIN (38770) V1H 14/09  16:13:03 9:13:03 3:11:23

88 Mathy Axel [1217]  grez-doiceau (1390) SEH 14/09  16:14:30 9:14:30 3:12:50

89 De Rovere Jean Marc [1082] Asptt Marseille Fuveau (13710) V1H 14/09  16:14:37 9:14:37 3:12:57

90
Baudoin Etienne [1025] Team Raidlight st joseph de riviére

(38134)
SEH 14/09  16:17:48 9:17:48 3:16:08

91 Magraner Jean-Michel [1205] Osh Hyères HYERES (83400) V2H 14/09  16:20:02 9:20:02 3:18:22

92 Masbernard Mathieu [1213]  le pradel (30110) SEH 14/09  16:20:51 9:20:51 3:19:11

93 Kotalakidis Konstantikos [1171]  Serres (62100) V1H 14/09  16:21:35 9:21:35 3:19:55

94 Losserand Olivier [1201]  RIves (38140) SEH 14/09  16:21:50 9:21:50 3:20:10

95 Cucurulo Paul [1072] Marseille Trail Club marseille (13009) SEH 14/09  16:22:12 9:22:12 3:20:32

96 Missland Mickael [1227] Team Storm Hyères (83400) SEH 14/09  16:22:33 9:22:33 3:20:53

97 Sautet Stéphane [1283] Antony Triathlon Chevilly-Larue (94550) V1H 14/09  16:23:16 9:23:16 3:21:36

98 Vincent Philippe [1321] Marseille Trail Club Marseille (13006 ) SEH 14/09  16:24:37 9:24:37 3:22:57

99 Jeanselme Pierre [1160]  BRIANCON (05100) V1H 14/09  16:26:18 9:26:18 3:24:38

100 Conti David [1068]  paradou (13520) V1H 14/09  16:28:22 9:28:22 3:26:42

101 Leclere Francois [1187]  MARSANNAY LE BOIS (21380) V1H 14/09  16:28:43 9:28:43 3:27:03

102 Laffont Jerome [1174]  Etrembieres (74100) SEH 14/09  16:28:47 9:28:47 3:27:07

103 Olen Yann [1235] Les Trailers Des Aravis  Thônes  (74230) SEH 14/09  16:28:52 9:28:52 3:27:12

104 Zambon Adrien [1325]  Grenoble (38000) SEH 14/09  16:29:18 9:29:18 3:27:38

105 Dourret Alban [1096]  Marlhes (42660) V1H 14/09  16:34:41 9:34:41 3:33:01

106
Chenevas Franck [1062] Taillefer Trail Team st martin d'uriage

(38410)
V1H 14/09  16:34:51 9:34:51 3:33:11

107 Maslarski Jordane [1214] Try2trail Perpignan (66000) SEH 14/09  16:35:42 9:35:42 3:34:02

108 Fays Alain [1113]  Saint priest  (69800) V2H 14/09  16:35:47 9:35:47 3:34:07

109
Depretz Sebastien [1089] Off Course 59 - Salomon LOMME

(59160)
SEH 14/09  16:37:16 9:37:16 3:35:36

110 Astier Guillaume [1014]  Briancon (05100) SEH 14/09  16:38:17 9:38:17 3:36:37

111
Chaine Jean-Pierre [1053] Marseille Trail Club MARSEILLE

(13010)
V3H 14/09  16:40:03 9:40:03 3:38:23

112 Bertrand Rémi [1034] Trek Association Pessac (33600) SEH 14/09  16:42:22 9:42:22 3:40:42

113 Jonatan Odby [1162] Aktivitus Sports Club Göteborg (41678) SEH 14/09  16:42:35 9:42:35 3:40:55

114 Ville Alain [1317] Vtt Garlaban ROQUEVAIRE (13360) V2H 14/09  16:43:31 9:43:31 3:41:51

115 Mehdi Pierre [1220]  Pertuis (84120) JUH 14/09  16:45:32 9:45:32 3:43:52

116 Plata Jean Pierre [1250] Réaltor les pennes mirabeau (13170) SEH 14/09  16:45:36 9:45:36 3:43:56

117 Clement Olivier [1065] White Russians Grenoble (38000) SEH 14/09  16:46:24 9:46:24 3:44:44

118 Perone Didier [1243] Toulon Sport Nature  toulon (83100) V1H 14/09  16:46:32 9:46:32 3:44:52

119 Vassault Yannick [1311]  Briançon (05100) SEH 14/09  16:46:57 9:46:57 3:45:17

120 Watel Didier [1322]  Pourrières (83910) V1H 14/09  16:53:39 9:53:39 3:51:59

121 Koppes Philippe [1169]  Luxembourg (8035) SEH 14/09  16:57:53 9:57:53 3:56:13

122 Braun Christophe [1041]  Luxembourg (1727) SEH 14/09  16:58:05 9:58:05 3:56:25

123 Nagel Benoit [1233] Team Mouflard Manglieu (63270) SEH 14/09  17:05:12 10:05:12 4:03:32

124 Ary Francisco [1011] Eac Aix les Bains (73100) SEH 14/09  17:05:30 10:05:30 4:03:50
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

125 Gloria Daniel [1135]  detrier (73110) V1H 14/09  17:08:39 10:08:39 4:06:59

126 Robert Raphael [1273] Kikourou le tholonet (13100) SEH 14/09  17:09:52 10:09:52 4:08:12

127
Thomas De Closmadeuc Bernard [1304] Marseille Trail Club

marseille (13009)
V2H 14/09  17:12:30 10:12:30 4:10:50

128 Chamerlat Patrick [1326]   () V2H 14/09  17:13:02 10:13:02 4:11:22

129 Guhl Jérôme [1145]  Commugny (1291) SEH 14/09  17:13:47 10:13:47 4:12:07

130 Crouvizier Olivier [1071] Kteam Lyon (69004) SEH 14/09  17:13:58 10:13:58 4:12:18

131 Ribbe Pierre [1270]  SALON DE PROVENCE (13300) SEH 14/09  17:16:41 10:16:41 4:15:01

132 Vendeville Willy [1314]  saint égrève (38120) V1H 14/09  17:16:47 10:16:47 4:15:07

133 Kim Emmanuel [1166] Caf Aravis Annecy-le-Vieux  (74940) SEH 14/09  17:16:51 10:16:51 4:15:11

134 Deleuze Claude [1087]  marseille (13008) V2H 14/09  17:16:54 10:16:54 4:15:14

135 Aimone Thierry [1003]  Nice (060000) V2H 14/09  17:18:44 10:18:44 4:17:04

136 Layne Nicolas [1184]  SOTTEVILLE LES ROUEN (76300) SEH 14/09  17:18:49 10:18:49 4:17:09

137 Dubru Fabrice [1099]  Bellefontaine (6730) V2H 14/09  17:19:10 10:19:10 4:17:30

138 Horny Michel [1155]  Balma (31130) V1H 14/09  17:21:51 10:21:51 4:20:11

139 Monneret Guillaume [1229] Morgon Fc Lyon (69003) V1H 14/09  17:25:24 10:25:24 4:23:44

140 Havran Katerina [1164]  Pavarolo (10020) SEF 14/09  17:29:30 10:29:30 4:27:50

141 Picon Anthony [1249]  SASSENAGE (38360) SEH 14/09  17:29:55 10:29:55 4:28:15

142 Bador Alexandre [1018]  Lyon (69004) SEH 14/09  17:30:12 10:30:12 4:28:32

143 Jomard Sylvain [1161]  Meyrargues (13650) SEH 14/09  17:30:15 10:30:15 4:28:35

144 Meny Michael [1221]  LYON (69007) SEH 14/09  17:30:23 10:30:23 4:28:43

145 Campoli Florent [1047]  Montélimar (26200) SEH 14/09  17:30:39 10:30:39 4:28:59

146 Dousteyssier Eric [1097]  LE MALZIEU FORAIN (48140) V1H 14/09  17:31:09 10:31:09 4:29:29

147 Ricard Josselin [1271]  Paris (75013) SEH 14/09  17:31:56 10:31:56 4:30:16

148 Delaisi Augustin [1085]  Paris (75010) SEH 14/09  17:32:12 10:32:12 4:30:32

149
Kolodzeiejczyk Franck [1167] Toulon Sports Nature LA CRAU

(83260)
V1H 14/09  17:36:38 10:36:38 4:34:58

150
Cangiano Christophe [1048] Judo Club Briançon LE MONETIER

LES BAINS (05220)
V1H 14/09  17:37:10 10:37:10 4:35:30

151 Cunningham Roddy [1073]  Claix (38640) SEH 14/09  17:37:55 10:37:55 4:36:15

152 Legrand Christophe [1191] La Foulée Meynoise Nîmes (30900) V1H 14/09  17:38:01 10:38:01 4:36:21

153
Mercier Bruno [1222] Association Sportive La Madicoise champs

sur tarentaine (15270)
SEH 14/09  17:43:24 10:43:24 4:41:44

154 Dounies Jérôme [1095]  Rosiers d'Egletons (19300) SEH 14/09  17:43:30 10:43:30 4:41:50

155 Le Drogo Sebastien [1186]  CHATOU (78400) V1H 14/09  17:46:01 10:46:01 4:44:21

156 Huin Andre [1157] Rc Vandoeuvre vandoeuvre les nancy (54500) V1H 14/09  17:49:01 10:49:01 4:47:21

157
Bailleul Frédéric [1019] Cs Ibm Marseille AIX-EN-PROVENCE

(13090)
V1H 14/09  17:51:25 10:51:25 4:49:45

158 Rossignol Steve [1276] Marseille Trail Club st savournin (13119 ) V1H 14/09  17:55:12 10:55:12 4:53:32

159 Lefebvre David [1190]  grenoble (38000) SEH 14/09  17:57:03 10:57:03 4:55:23

160 Brun René [1043] As Edelweiss cervières (05100) V3H 14/09  17:57:25 10:57:25 4:55:45

161 Hoffschir Nicolas [1152]  Auvers sur Oise (95430) SEH 14/09  17:57:28 10:57:28 4:55:48

162 Gudet Lionel [1143] Team Marmote chindrieux (73310) V2H 14/09  17:58:47 10:58:47 4:57:07

163 Lamotte Yann [1177]  antony (92160) SEH 14/09  17:59:15 10:59:15 4:57:35

164 L'hote Michel [1172] Rc Vandoeuvre Vandoeuvre (54500) V1H 14/09  17:59:21 10:59:21 4:57:41

165 Da Silva  Cyrille  [1075]  Paris (75007) SEH 14/09  18:07:25 11:07:25 5:05:45

166 Lecour Eric [1189]  Saint Arnoult en Yvelines (78730) V1H 14/09  18:09:03 11:09:03 5:07:23

167 Nere Alain [1234]  L'ARGENTIERE LA BESSEE (05120) V1H 14/09  18:14:19 11:14:19 5:12:39

168 Hamon Maxime [1150]  Paris (75017) SEH 14/09  18:15:30 11:15:30 5:13:50
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

169 Teyssedre Jean Paul [1298]  lyon (69003) V3H 14/09  18:19:59 11:19:59 5:18:19

170 Longuet Thierry [1200]  Paris (75015) V1H 14/09  18:25:02 11:25:02 5:23:22

171 Bottero Nicolas [1038]  saint jean de liversay (17170) V1H 14/09  18:25:05 11:25:05 5:23:25

172 Gorwood Philip [1137] Issy Triathlon VANVES (92170) V2H 14/09  18:26:07 11:26:07 5:24:27

173 Dufournet Jeremy [1100]  Annecy (74000) SEH 14/09  18:27:02 11:27:02 5:25:22

174 Foucheres Guillaume [1116] Russe Paris (75016) V1H 14/09  18:27:20 11:27:20 5:25:40

175 Thomas Damien [1327]   () V3H 14/09  18:36:03 11:36:03 5:34:23

176
Aignel Gregory [1002] A/c La Mure LA MOTTE SAINT MARTIN

(38770)
SEH 14/09  18:36:13 11:36:13 5:34:33

177 Thiébaud Thomas [1302] Mange Tes Compotes Marseille (13008) SEH 14/09  18:39:27 11:39:27 5:37:47

178 Telouk Sebastien [1296] Marseille Trail Club marseille (13008) V1H 14/09  18:39:38 11:39:38 5:37:58

179 Monneret Vincent [1230]  Thonon Les Bains (74200) SEH 14/09  18:41:35 11:41:35 5:39:55

180 Burguiere Yann [1045]  DOUSSARD (74210) V1H 14/09  18:42:39 11:42:39 5:40:59

181 Barbetta Pierre [1021]  st paul de varces (38760) V2H 14/09  18:44:12 11:44:12 5:42:32

182 Brandolini Vincent [1040]  Caluire et cuire (69300) V1H 14/09  18:47:15 11:47:15 5:45:35

183 Blay Thierry [1301]  Saint Paul de Varces (38760) V2H 14/09  18:51:48 11:51:48 5:50:08

184 Tagikas Dimitrios [1294]  Serres (62100) V1H 14/09  19:02:15 12:02:15 6:00:35

185 Desgeorge Eric [1090] Running Evasion la mede (13200) V2H 14/09  19:08:22 12:08:22 6:06:42

186 Garchery Guillaume [1126] Lfis Paris (75003) SEH 14/09  19:12:33 12:12:33 6:10:53

187 Barbier Denis [1023]  saint martin la plaine (42800) V1H 14/09  19:16:26 12:16:26 6:14:46

188 De Villemereuil Lionel [1083]  dijon (21000) V3H 14/09  19:23:50 12:23:50 6:22:10

189 Grech Gérard [1140] Toulon Sports Nature TOULON (83200) SEH 14/09  19:26:29 12:26:29 6:24:49

190 Kosman Christophe [1170]  Genève (1215) SEH 14/09  19:28:32 12:28:32 6:26:52

191
Balland Jean-Charles [1020] Trail Club De Provence Marseille

(13008)
V1H 14/09  19:30:03 12:30:03 6:28:23

192
Martinez Perez Llorens [1212] Trail Club De Provence marseille

(13008)
SEH 14/09  19:30:06 12:30:06 6:28:26

193 Kompalitch Nicolas [1168]  Paris (75006) V1H 14/09  19:42:40 12:42:40 6:41:00

194 Guerder Matthieu [1144]  Paris (75020) SEH 14/09  20:00:06 13:00:06 6:58:26

195 Amadieu André-Georges [1180]  Paris () V1H 14/09  20:04:20 13:04:20 7:02:40

196 Comba Raphaël [1067]  MIRIBEL-LES-ECHELLES (38380) SEH 14/09  20:10:41 13:10:41 7:09:01

197 Chaulet Arnaud [1059]  Clapiers (34830) V1H 14/09  20:12:11 13:12:11 7:10:31

198
Chaput Christophe [1057] Runibio Sporting Club CLERIEUX

(26260)
V1H 14/09  20:20:04 13:20:04 7:18:24
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Classement Scratch Femmes

Arrivée Grand Tour des Cerces14/09/2014 - 14/09/2014
Distance: 48   D+: 4000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Chaverot Caroline [1061] Team Hoka/xbionic/cabb Allonzier la

Caille (74350)
SEF 14/09  13:55:47 6:55:47  

2 Rai Manikala [1263] Cabb Douvaine (74140) SEF 14/09  14:30:43 7:30:43 0:34:56

3 Grandjean Noémie [1139] Maxi Race Esery (74930) SEF 14/09  14:33:44 7:33:44 0:37:57

4
Assel Marielle [1012] Team Sportimium 05 LES VIGNEAUX

(05120)
SEF 14/09  14:40:27 7:40:27 0:44:40

5
Blanchet Juliette [1035] Team Trail Isostar St Martin d'Uriage

(38410)
SEF 14/09  14:56:44 7:56:44 1:00:57

6 Lauret Celine [1181] Eveil Mendois mende (48000) SEF 14/09  15:15:35 8:15:35 1:19:48

7 Reinhard Myrtille [1265]  VALFLAUNES (34270) SEF 14/09  15:25:50 8:25:50 1:30:03

8 Atzeni Laurie [1015] Cles Gardanne GARDANNE (13120) SEF 14/09  15:28:59 8:28:59 1:33:12

9 Fouques Pascale [1119]  la freissinouse (05000) V2F 14/09  15:46:21 8:46:21 1:50:34

10 Delespierre Marion [1086]  LYON (69002) SEF 14/09  15:54:27 8:54:27 1:58:40

11 Anselme Anaëlle [1007] Marseille Trail Club Marseille (13006) SEF 14/09  16:00:05 9:00:05 2:04:18

12 Dawson Kate [1080] Salomon Meythet (74960) V1F 14/09  16:21:08 9:21:08 2:25:21

13
Le Bihan Caroline [1185] Asgc Millau ST ROME DE CERNON

(12490)
SEF 14/09  16:28:18 9:28:18 2:32:31

14 Donnou Cécile [1093]  Echirolles (38130) V1F 14/09  16:30:28 9:30:28 2:34:41

15 Villemin Anne [1318]  ornans (25290) V1F 14/09  16:35:35 9:35:35 2:39:48

16 Ost Isabelle [1237] Coureurs Célestes Trooz (4870) SEF 14/09  16:36:38 9:36:38 2:40:51

17 Heimer Julie [1331]   () ESF 14/09  16:46:46 9:46:46 2:50:59

18 Horny Catherine [1154]  TOULOUSE (31000) V1F 14/09  17:04:51 10:04:51 3:09:04

19 Slotala Isabelle [1288]  genas (69740) V1F 14/09  17:25:20 10:25:20 3:29:33

20 Mathieu Bénédicte [1215] Toulon Sport Nature la valette (83160) V1F 14/09  17:36:35 10:36:35 3:40:48

21 Bécard Dominique [1046] Stade Sottevillais 76 Rouen (76000) V2F 14/09  17:53:33 10:53:33 3:57:46

22 Argaud Nelly [1009]  Villars (42390) SEF 14/09  18:38:36 11:38:36 4:42:49

23 Teyssedre Annick [1297]  Lyon (69003) V3F 14/09  18:39:15 11:39:15 4:43:28

24 Lassy Sylvie [1179]  mainvilliers (28300) V1F 14/09  19:02:30 12:02:30 5:06:43

25 Dubourgeal Rose [1098]  BONNEVILLE (74130) V3F 14/09  19:31:29 12:31:29 5:35:42

26 Espona Christine [1108] Toulon Sports Nature LA CRAU (83260) V1F 14/09  19:39:45 12:39:45 5:43:58
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Classement ESF

Arrivée Grand Tour des Cerces14/09/2014 - 14/09/2014
Distance: 48   D+: 4000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Heimer Julie [1331]   () ESF 14/09  16:46:46 9:46:46  

Non classés ESF
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Classement ESH

Arrivée Grand Tour des Cerces14/09/2014 - 14/09/2014
Distance: 48   D+: 4000

Non classés ESH

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Maxime Magnani [1204]  74970 ESH

Gaspard Roche [1274] Marseille Trail Club 13005 ESH
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Classement JUH

Arrivée Grand Tour des Cerces14/09/2014 - 14/09/2014
Distance: 48   D+: 4000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Mehdi Pierre [1220]  Pertuis (84120) JUH 14/09  16:45:32 9:45:32  

Non classés JUH
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Classement SEF

Arrivée Grand Tour des Cerces14/09/2014 - 14/09/2014
Distance: 48   D+: 4000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Chaverot Caroline [1061] Team Hoka/xbionic/cabb Allonzier la

Caille (74350)
SEF 14/09  13:55:47 6:55:47  

2 Rai Manikala [1263] Cabb Douvaine (74140) SEF 14/09  14:30:43 7:30:43 0:34:56

3 Grandjean Noémie [1139] Maxi Race Esery (74930) SEF 14/09  14:33:44 7:33:44 0:37:57

4
Assel Marielle [1012] Team Sportimium 05 LES VIGNEAUX

(05120)
SEF 14/09  14:40:27 7:40:27 0:44:40

5
Blanchet Juliette [1035] Team Trail Isostar St Martin d'Uriage

(38410)
SEF 14/09  14:56:44 7:56:44 1:00:57

6 Lauret Celine [1181] Eveil Mendois mende (48000) SEF 14/09  15:15:35 8:15:35 1:19:48

7 Reinhard Myrtille [1265]  VALFLAUNES (34270) SEF 14/09  15:25:50 8:25:50 1:30:03

8 Atzeni Laurie [1015] Cles Gardanne GARDANNE (13120) SEF 14/09  15:28:59 8:28:59 1:33:12

9 Delespierre Marion [1086]  LYON (69002) SEF 14/09  15:54:27 8:54:27 1:58:40

10 Anselme Anaëlle [1007] Marseille Trail Club Marseille (13006) SEF 14/09  16:00:05 9:00:05 2:04:18

11
Le Bihan Caroline [1185] Asgc Millau ST ROME DE CERNON

(12490)
SEF 14/09  16:28:18 9:28:18 2:32:31

12 Ost Isabelle [1237] Coureurs Célestes Trooz (4870) SEF 14/09  16:36:38 9:36:38 2:40:51

13 Havran Katerina [1164]  Pavarolo (10020) SEF 14/09  17:29:30 10:29:30 3:33:43

14 Argaud Nelly [1009]  Villars (42390) SEF 14/09  18:38:36 11:38:36 4:42:49

Non classés SEF

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Sophie Rousselet [1279]  69006 SEF

Anne So Tricot [1307] Survivor 91200 SEF

17

http://www.trail-serre-chevalier.com
http://www.geofp.com


Classement SEH

Arrivée Grand Tour des Cerces14/09/2014 - 14/09/2014
Distance: 48   D+: 4000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Baronian Thibaut [1024] Team Salomon France BESANCON () SEH 14/09  13:01:40 6:01:40  

2 Nabias Fabien [1232] Esclops d'Azun Viella (65120) SEH 14/09  13:02:18 6:02:18 0:00:38

3 Navarro Julien [1329] TEAM NEW BALANCE  () SEH 14/09  13:12:22 6:12:22 0:10:42

4 Rabat Michel [1262] Team La Sportiva vinça (66320) SEH 14/09  13:21:51 6:21:51 0:20:11

5
Bechet Léo [1027] La Sportiva/ Altitude Sport Outdoor Raon aux

Bois (88220)
SEH 14/09  13:22:05 6:22:05 0:20:25

6 Cranga Paul [1070] Marseille Trail Club Marseille (13004) SEH 14/09  13:24:37 6:24:37 0:22:57

7 Reynaud Vivien [1269]  CLERMONT-FERRAND (63000) SEH 14/09  13:35:24 6:35:24 0:33:44

8 Llorens  Denis [1197] Thriatlon Aubagne  St Cyr sur mer (83270) SEH 14/09  13:35:36 6:35:36 0:33:56

9 Mauduit Benjamin [1030]  Paris (75006) SEH 14/09  13:37:22 6:37:22 0:35:42

10 Andersson Enar [1006] Aktivitus Sports Club Göteborg (41680) SEH 14/09  13:46:12 6:46:12 0:44:32

11 Roehrig Benjamin [1275] Nîmes Trail Atfitude nimes (30000) SEH 14/09  13:50:37 6:50:37 0:48:57

12 Monnet Serge [1231] Caf Dsa entremont le vieux (73670) SEH 14/09  13:55:23 6:55:23 0:53:43

13 Lamothe Robin [1176] Team Tecnica grenobel (38100) SEH 14/09  13:57:02 6:57:02 0:55:22

14 Sourbier Florent [1290] Marseille Trail Club MARSEILLE (13007) SEH 14/09  14:00:07 7:00:07 0:58:27

15 Thuau Johan [1305] Sans briancon (05100) SEH 14/09  14:05:15 7:05:15 1:03:35

16 Martin Clement [1210] Les Momes Du Trail font romeu (66120) SEH 14/09  14:05:31 7:05:31 1:03:51

17
Arnaud Sylvain [1010] Team Endurance Shop Echirolles/grenoble

VILLAR D'ARENE (05480)
SEH 14/09  14:09:42 7:09:42 1:08:02

18 Cottard Francois [1069]  Saint jean d'arvey (73230) SEH 14/09  14:16:28 7:16:28 1:14:48

19
Olivier Gaetan [1236] Running Planet Genève ALLONZIER

(74350)
SEH 14/09  14:17:16 7:17:16 1:15:36

20
Bertrume Frederic [1122] Trailers De Chartreuse miribel les

echelles (38380)
SEH 14/09  14:17:31 7:17:31 1:15:51

21
Chautard Vincent [1060] Team Passion Course - Mtc Marseille

(13005)
SEH 14/09  14:20:02 7:20:02 1:18:22

22 Meurillon Alexandre [1223]  Beauchastel (07800) SEH 14/09  14:22:45 7:22:45 1:21:05

23 Luboz Thomas [1203]  CASTANET TOLOSAN (31320) SEH 14/09  14:26:52 7:26:52 1:25:12

24
Perraudin Pierre [1245] Trail Club Ollioulais Six-Fours-Les-Plages

(83140)
SEH 14/09  14:31:50 7:31:50 1:30:10

25 Vinay William [1320]  CREST (26400) SEH 14/09  14:32:55 7:32:55 1:31:15

26 Mairy Mickael [1207] Ale ST MARTIN D'hERES (38400) SEH 14/09  14:34:03 7:34:03 1:32:23

27 Astier Florian [1013] Fondation Salomon val des pres (05100) SEH 14/09  14:42:27 7:42:27 1:40:47

28
Moisy Vincent [1228] Montaud Trail Organisation MONTAUD

(38210)
SEH 14/09  14:43:18 7:43:18 1:41:38

29 Roturier Max [1277]  marseille (13005) SEH 14/09  14:46:34 7:46:34 1:44:54

30 Louis Jean-Nicolas [1202]  Chamonix (74400) SEH 14/09  14:48:24 7:48:24 1:46:44

31 Gouge Ludovic [1138]  PERTUIS (84120) SEH 14/09  14:57:19 7:57:19 1:55:39

32 Gerome Yann [1130]  CHAMONIX (74400) SEH 14/09  15:00:35 8:00:35 1:58:55

33 Guillot Nicolas [1147]  LA TERRASSE (38660) SEH 14/09  15:01:13 8:01:13 1:59:33

34
Remy Vincent [1266] Oullins Tri / Asm Running MESSIMY

(69510)
SEH 14/09  15:04:34 8:04:34 2:02:54

35 Mahinc Gregory [1206] Oullins Triathlon messimy (69510) SEH 14/09  15:05:10 8:05:10 2:03:30
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

36 Gast Nicolas [1129] As Mérieux Soucieu-en-Jarrest (69510) SEH 14/09  15:05:12 8:05:12 2:03:32

37 Eymard Hervé [1111] Fondation Salomon SEYSSINS (38180) SEH 14/09  15:12:09 8:12:09 2:10:29

38 Becquet Arnaud [1028] Gucem Meylan (38240) SEH 14/09  15:26:16 8:26:16 2:24:36

39 Alran Jean-Luc [1005]  Briançon (05100) SEH 14/09  15:27:37 8:27:37 2:25:57

40 Perrin Vidoz Alexis [1246] Egm 19/5 Roanne roanne (42300) SEH 14/09  15:45:36 8:45:36 2:43:56

41 Tabar Christophe [1293]  VIRTON (6760) SEH 14/09  15:46:30 8:46:30 2:44:50

42 Charrier Nicolas [1058]  TOULOUSE (31000) SEH 14/09  15:47:51 8:47:51 2:46:11

43 Fouquereau Matthieu [1118] Ale REVEL (38420) SEH 14/09  15:51:35 8:51:35 2:49:55

44 Frys Nicolas [1333]   () SEH 14/09  15:53:44 8:53:44 2:52:04

45 Pennequin Nicolas [1242]  VILLEURBANNE (69100) SEH 14/09  15:54:31 8:54:31 2:52:51

46 Leclere Freddy [1188] Taillefer Trail Team SECHILIENNE (38220) SEH 14/09  15:56:28 8:56:28 2:54:48

47 Buelens Matthieu [1044] Presles/o2 Max presles (6250) SEH 14/09  15:57:57 8:57:57 2:56:17

48 Fenard Jonathan [1114] Trail Athlitude Cuers sollies ville (83210) SEH 14/09  15:59:23 8:59:23 2:57:43

49 Grimaud Jean [1142]  Cheval Blanc (84460) SEH 14/09  16:00:20 9:00:20 2:58:40

50 Foulfoin Mathieu [1117] Marseille Trail Club MARSEILLE (13180) SEH 14/09  16:00:24 9:00:24 2:58:44

51 Prevost Stéphane [1334]   () SEH 14/09  16:00:34 9:00:34 2:58:54

52 Boyer Jonathan [1039]  VIROFLAY (78220) SEH 14/09  16:01:58 9:01:58 3:00:18

53 Renaut  Anthony [1267] Caf Aravis Thônes (74230) SEH 14/09  16:02:20 9:02:20 3:00:40

54 Dalmasso Sylvain [1076]  Antibes (06  600 ) SEH 14/09  16:02:34 9:02:34 3:00:54

55 Forest Stephane [1115] Asptt Annecy annecy (74000) SEH 14/09  16:02:46 9:02:46 3:01:06

56 Canepa Marco [1208]  Chiavari (16043) SEH 14/09  16:03:05 9:03:05 3:01:25

57 Boisseau Nicolas [1036] Salomon ANNECY (74000) SEH 14/09  16:04:10 9:04:10 3:02:30

58 Schaeffer Jérôme [1285]  sallanches (74700) SEH 14/09  16:04:53 9:04:53 3:03:13

59 Dupont Eddy [1102] Dijon Singletrack MONTPELLIER (34000) SEH 14/09  16:07:13 9:07:13 3:05:33

60 Mathy Axel [1217]  grez-doiceau (1390) SEH 14/09  16:14:30 9:14:30 3:12:50

61
Baudoin Etienne [1025] Team Raidlight st joseph de riviére

(38134)
SEH 14/09  16:17:48 9:17:48 3:16:08

62 Masbernard Mathieu [1213]  le pradel (30110) SEH 14/09  16:20:51 9:20:51 3:19:11

63 Losserand Olivier [1201]  RIves (38140) SEH 14/09  16:21:50 9:21:50 3:20:10

64 Cucurulo Paul [1072] Marseille Trail Club marseille (13009) SEH 14/09  16:22:12 9:22:12 3:20:32

65 Missland Mickael [1227] Team Storm Hyères (83400) SEH 14/09  16:22:33 9:22:33 3:20:53

66 Vincent Philippe [1321] Marseille Trail Club Marseille (13006 ) SEH 14/09  16:24:37 9:24:37 3:22:57

67 Laffont Jerome [1174]  Etrembieres (74100) SEH 14/09  16:28:47 9:28:47 3:27:07

68 Olen Yann [1235] Les Trailers Des Aravis  Thônes  (74230) SEH 14/09  16:28:52 9:28:52 3:27:12

69 Zambon Adrien [1325]  Grenoble (38000) SEH 14/09  16:29:18 9:29:18 3:27:38

70 Maslarski Jordane [1214] Try2trail Perpignan (66000) SEH 14/09  16:35:42 9:35:42 3:34:02

71
Depretz Sebastien [1089] Off Course 59 - Salomon LOMME

(59160)
SEH 14/09  16:37:16 9:37:16 3:35:36

72 Astier Guillaume [1014]  Briancon (05100) SEH 14/09  16:38:17 9:38:17 3:36:37

73 Bertrand Rémi [1034] Trek Association Pessac (33600) SEH 14/09  16:42:22 9:42:22 3:40:42

74 Jonatan Odby [1162] Aktivitus Sports Club Göteborg (41678) SEH 14/09  16:42:35 9:42:35 3:40:55

75 Plata Jean Pierre [1250] Réaltor les pennes mirabeau (13170) SEH 14/09  16:45:36 9:45:36 3:43:56

76 Clement Olivier [1065] White Russians Grenoble (38000) SEH 14/09  16:46:24 9:46:24 3:44:44

77 Vassault Yannick [1311]  Briançon (05100) SEH 14/09  16:46:57 9:46:57 3:45:17

78 Koppes Philippe [1169]  Luxembourg (8035) SEH 14/09  16:57:53 9:57:53 3:56:13

79 Braun Christophe [1041]  Luxembourg (1727) SEH 14/09  16:58:05 9:58:05 3:56:25

80 Nagel Benoit [1233] Team Mouflard Manglieu (63270) SEH 14/09  17:05:12 10:05:12 4:03:32

81 Ary Francisco [1011] Eac Aix les Bains (73100) SEH 14/09  17:05:30 10:05:30 4:03:50

82 Robert Raphael [1273] Kikourou le tholonet (13100) SEH 14/09  17:09:52 10:09:52 4:08:12
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

83 Guhl Jérôme [1145]  Commugny (1291) SEH 14/09  17:13:47 10:13:47 4:12:07

84 Crouvizier Olivier [1071] Kteam Lyon (69004) SEH 14/09  17:13:58 10:13:58 4:12:18

85 Ribbe Pierre [1270]  SALON DE PROVENCE (13300) SEH 14/09  17:16:41 10:16:41 4:15:01

86 Kim Emmanuel [1166] Caf Aravis Annecy-le-Vieux  (74940) SEH 14/09  17:16:51 10:16:51 4:15:11

87 Layne Nicolas [1184]  SOTTEVILLE LES ROUEN (76300) SEH 14/09  17:18:49 10:18:49 4:17:09

88 Picon Anthony [1249]  SASSENAGE (38360) SEH 14/09  17:29:55 10:29:55 4:28:15

89 Bador Alexandre [1018]  Lyon (69004) SEH 14/09  17:30:12 10:30:12 4:28:32

90 Jomard Sylvain [1161]  Meyrargues (13650) SEH 14/09  17:30:15 10:30:15 4:28:35

91 Meny Michael [1221]  LYON (69007) SEH 14/09  17:30:23 10:30:23 4:28:43

92 Campoli Florent [1047]  Montélimar (26200) SEH 14/09  17:30:39 10:30:39 4:28:59

93 Ricard Josselin [1271]  Paris (75013) SEH 14/09  17:31:56 10:31:56 4:30:16

94 Delaisi Augustin [1085]  Paris (75010) SEH 14/09  17:32:12 10:32:12 4:30:32

95 Cunningham Roddy [1073]  Claix (38640) SEH 14/09  17:37:55 10:37:55 4:36:15

96
Mercier Bruno [1222] Association Sportive La Madicoise champs

sur tarentaine (15270)
SEH 14/09  17:43:24 10:43:24 4:41:44

97 Dounies Jérôme [1095]  Rosiers d'Egletons (19300) SEH 14/09  17:43:30 10:43:30 4:41:50

98 Lefebvre David [1190]  grenoble (38000) SEH 14/09  17:57:03 10:57:03 4:55:23

99 Hoffschir Nicolas [1152]  Auvers sur Oise (95430) SEH 14/09  17:57:28 10:57:28 4:55:48

100 Lamotte Yann [1177]  antony (92160) SEH 14/09  17:59:15 10:59:15 4:57:35

101 Da Silva  Cyrille  [1075]  Paris (75007) SEH 14/09  18:07:25 11:07:25 5:05:45

102 Hamon Maxime [1150]  Paris (75017) SEH 14/09  18:15:30 11:15:30 5:13:50

103 Dufournet Jeremy [1100]  Annecy (74000) SEH 14/09  18:27:02 11:27:02 5:25:22

104
Aignel Gregory [1002] A/c La Mure LA MOTTE SAINT MARTIN

(38770)
SEH 14/09  18:36:13 11:36:13 5:34:33

105 Thiébaud Thomas [1302] Mange Tes Compotes Marseille (13008) SEH 14/09  18:39:27 11:39:27 5:37:47

106 Monneret Vincent [1230]  Thonon Les Bains (74200) SEH 14/09  18:41:35 11:41:35 5:39:55

107 Garchery Guillaume [1126] Lfis Paris (75003) SEH 14/09  19:12:33 12:12:33 6:10:53

108 Grech Gérard [1140] Toulon Sports Nature TOULON (83200) SEH 14/09  19:26:29 12:26:29 6:24:49

109 Kosman Christophe [1170]  Genève (1215) SEH 14/09  19:28:32 12:28:32 6:26:52

110
Martinez Perez Llorens [1212] Trail Club De Provence marseille

(13008)
SEH 14/09  19:30:06 12:30:06 6:28:26

111 Guerder Matthieu [1144]  Paris (75020) SEH 14/09  20:00:06 13:00:06 6:58:26

112 Comba Raphaël [1067]  MIRIBEL-LES-ECHELLES (38380) SEH 14/09  20:10:41 13:10:41 7:09:01

Non classés SEH

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Fadaank Abdallah  [1001]  92320 SEH

Sylvain Cellard [1051]  38190 SEH

Martial Collomb [1066] Cabb / Smartwool 74140 SEH

Benjamin David [1078] Team Savoie Endurance 38000 SEH

Christophe Epineau [1107]  91310 SEH

Arnaud Fourdrinoy [1120]  78180 SEH

Frederic Gaethofs [1125] Acd Intersport Digne 04140 SEH

Paul Gindre [1132] Cea Grenoble 38120 SEH

Loic Guyot [1148]  75019 SEH

Cyril Hennebelle [1151]  13370 SEH

Samuel Homo [1153]  13840 SEH

Francois Kergall [1165] Marseille Trail Club 13008 SEH

Michaël Lavergne [1182]  91100 SEH
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Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Frederic Millotte [1226]  13770 SEH

Achille Moutard [1336]  SEH

Arnaud Pelet [1241] Antony Triathlon 92160 SEH

Cyril Perot [1244] Taillefer Trail Team 38410 SEH

Alberto Tomalino [1004]  10055 SEH

Ludovic Tricot [1308]  Survivor 91200 SEH

Benjamin Vallet [1310]  92100 SEH

Francesco Zanon [1121] Libre 16033 SEH
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Classement V1F

Arrivée Grand Tour des Cerces14/09/2014 - 14/09/2014
Distance: 48   D+: 4000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Dawson Kate [1080] Salomon Meythet (74960) V1F 14/09  16:21:08 9:21:08  

2 Donnou Cécile [1093]  Echirolles (38130) V1F 14/09  16:30:28 9:30:28 0:09:20

3 Villemin Anne [1318]  ornans (25290) V1F 14/09  16:35:35 9:35:35 0:14:27

4 Horny Catherine [1154]  TOULOUSE (31000) V1F 14/09  17:04:51 10:04:51 0:43:43

5 Slotala Isabelle [1288]  genas (69740) V1F 14/09  17:25:20 10:25:20 1:04:12

6 Mathieu Bénédicte [1215] Toulon Sport Nature la valette (83160) V1F 14/09  17:36:35 10:36:35 1:15:27

7 Lassy Sylvie [1179]  mainvilliers (28300) V1F 14/09  19:02:30 12:02:30 2:41:22

8 Espona Christine [1108] Toulon Sports Nature LA CRAU (83260) V1F 14/09  19:39:45 12:39:45 3:18:37

Non classés V1F

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Anne Carbonnel-Ryckeboer [1049] Toulon Sport Nature 83 13600 V1F
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Classement V1H

Arrivée Grand Tour des Cerces14/09/2014 - 14/09/2014
Distance: 48   D+: 4000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Glairon-Rappaz Patrice [1134]  ARECHES (73270) V1H 14/09  13:38:45 6:38:45  

2 Lucas Jérôme [1335]   () V1H 14/09  13:51:42 6:51:42 0:12:57

3 Souchon Frederic [1289] Racing Leti saint alban de roche (38080) V1H 14/09  14:00:46 7:00:46 0:22:01

4 Guiliani Vincent [1146]  Forcalquier (04300) V1H 14/09  14:38:02 7:38:02 0:59:17

5 Hamel Christophe [1149]  LA BATIE NEUVE (05230) V1H 14/09  14:51:58 7:51:58 1:13:13

6 Bessone Paolo [1239]  almese (10040) V1H 14/09  15:03:08 8:03:08 1:24:23

7 Bero Stephan [1031] Les Coureurs Celestes Fraipont (B-4780) V1H 14/09  15:07:49 8:07:49 1:29:04

8
Hougard Stephane [1156] Marseille Trail Club

VERNOUX-EN-VIVARAIS (07240)
V1H 14/09  15:16:12 8:16:12 1:37:27

9 Brillet François [1042]  Chambéry (73000) V1H 14/09  15:23:07 8:23:07 1:44:22

10 Rul Julien [1281] Sans Chateauneuf les martigues (13220) V1H 14/09  15:36:01 8:36:01 1:57:16

11
Desmoulins Olivier [1091] Toulon Sports Nature La Valette du Var

(83160)
V1H 14/09  15:40:33 8:40:33 2:01:48

12
Saux Jean-Philippe [1284] Marseille Trail Club MARSEILLE

(13008)
V1H 14/09  15:41:43 8:41:43 2:02:58

13 Iannazzo Giulio [1158]  Meylan (38240 ) V1H 14/09  15:52:32 8:52:32 2:13:47

14 Eymard Sébastien [1112]  Grenoble (38000) V1H 14/09  15:54:07 8:54:07 2:15:22

15 Vestri Jeanluc [1315] Realtor Sem pennes mirabeau (13170) V1H 14/09  15:57:02 8:57:02 2:18:17

16 Chipeaux Christophe [1063]  Strasbourg (67200) V1H 14/09  15:58:29 8:58:29 2:19:44

17 Thety Jean Michel [1300]  St Maurice l'Exil (38550) V1H 14/09  15:59:18 8:59:18 2:20:33

18 Roussel Franck [1278] Mach3 Vienne (38200) V1H 14/09  16:00:38 9:00:38 2:21:53

19 Lay David [1183] Team Raidlight  Saint Cloud  (92210) V1H 14/09  16:01:49 9:01:49 2:23:04

20
Persello Laurent [1247] Team Vaunage Outdoor COMBAS

(30250)
V1H 14/09  16:06:56 9:06:56 2:28:11

21 Gruit Emmanuel [1332]   () V1H 14/09  16:07:40 9:07:40 2:28:55

22 Lobjois Laurent [1198] Occp La Ciotat LA CIOTAT (13600) V1H 14/09  16:07:50 9:07:50 2:29:05

23 Douheret Xavier [1094]  Saint-Germain-en-Laye (78100) V1H 14/09  16:10:56 9:10:56 2:32:11

24 Beaugeard Arnaud [1026]  LA MOTTE ST MARTIN (38770) V1H 14/09  16:13:03 9:13:03 2:34:18

25 De Rovere Jean Marc [1082] Asptt Marseille Fuveau (13710) V1H 14/09  16:14:37 9:14:37 2:35:52

26 Kotalakidis Konstantikos [1171]  Serres (62100) V1H 14/09  16:21:35 9:21:35 2:42:50

27 Sautet Stéphane [1283] Antony Triathlon Chevilly-Larue (94550) V1H 14/09  16:23:16 9:23:16 2:44:31

28 Jeanselme Pierre [1160]  BRIANCON (05100) V1H 14/09  16:26:18 9:26:18 2:47:33

29 Conti David [1068]  paradou (13520) V1H 14/09  16:28:22 9:28:22 2:49:37

30 Leclere Francois [1187]  MARSANNAY LE BOIS (21380) V1H 14/09  16:28:43 9:28:43 2:49:58

31 Dourret Alban [1096]  Marlhes (42660) V1H 14/09  16:34:41 9:34:41 2:55:56

32
Chenevas Franck [1062] Taillefer Trail Team st martin d'uriage

(38410)
V1H 14/09  16:34:51 9:34:51 2:56:06

33 Perone Didier [1243] Toulon Sport Nature  toulon (83100) V1H 14/09  16:46:32 9:46:32 3:07:47

34 Watel Didier [1322]  Pourrières (83910) V1H 14/09  16:53:39 9:53:39 3:14:54

35 Gloria Daniel [1135]  detrier (73110) V1H 14/09  17:08:39 10:08:39 3:29:54

36 Vendeville Willy [1314]  saint égrève (38120) V1H 14/09  17:16:47 10:16:47 3:38:02

37 Horny Michel [1155]  Balma (31130) V1H 14/09  17:21:51 10:21:51 3:43:06

38 Monneret Guillaume [1229] Morgon Fc Lyon (69003) V1H 14/09  17:25:24 10:25:24 3:46:39
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

39 Dousteyssier Eric [1097]  LE MALZIEU FORAIN (48140) V1H 14/09  17:31:09 10:31:09 3:52:24

40
Kolodzeiejczyk Franck [1167] Toulon Sports Nature LA CRAU

(83260)
V1H 14/09  17:36:38 10:36:38 3:57:53

41
Cangiano Christophe [1048] Judo Club Briançon LE MONETIER

LES BAINS (05220)
V1H 14/09  17:37:10 10:37:10 3:58:25

42 Legrand Christophe [1191] La Foulée Meynoise Nîmes (30900) V1H 14/09  17:38:01 10:38:01 3:59:16

43 Le Drogo Sebastien [1186]  CHATOU (78400) V1H 14/09  17:46:01 10:46:01 4:07:16

44 Huin Andre [1157] Rc Vandoeuvre vandoeuvre les nancy (54500) V1H 14/09  17:49:01 10:49:01 4:10:16

45
Bailleul Frédéric [1019] Cs Ibm Marseille AIX-EN-PROVENCE

(13090)
V1H 14/09  17:51:25 10:51:25 4:12:40

46 Rossignol Steve [1276] Marseille Trail Club st savournin (13119 ) V1H 14/09  17:55:12 10:55:12 4:16:27

47 L'hote Michel [1172] Rc Vandoeuvre Vandoeuvre (54500) V1H 14/09  17:59:21 10:59:21 4:20:36

48 Lecour Eric [1189]  Saint Arnoult en Yvelines (78730) V1H 14/09  18:09:03 11:09:03 4:30:18

49 Nere Alain [1234]  L'ARGENTIERE LA BESSEE (05120) V1H 14/09  18:14:19 11:14:19 4:35:34

50 Longuet Thierry [1200]  Paris (75015) V1H 14/09  18:25:02 11:25:02 4:46:17

51 Bottero Nicolas [1038]  saint jean de liversay (17170) V1H 14/09  18:25:05 11:25:05 4:46:20

52 Foucheres Guillaume [1116] Russe Paris (75016) V1H 14/09  18:27:20 11:27:20 4:48:35

53 Telouk Sebastien [1296] Marseille Trail Club marseille (13008) V1H 14/09  18:39:38 11:39:38 5:00:53

54 Burguiere Yann [1045]  DOUSSARD (74210) V1H 14/09  18:42:39 11:42:39 5:03:54

55 Brandolini Vincent [1040]  Caluire et cuire (69300) V1H 14/09  18:47:15 11:47:15 5:08:30

56 Tagikas Dimitrios [1294]  Serres (62100) V1H 14/09  19:02:15 12:02:15 5:23:30

57 Barbier Denis [1023]  saint martin la plaine (42800) V1H 14/09  19:16:26 12:16:26 5:37:41

58
Balland Jean-Charles [1020] Trail Club De Provence Marseille

(13008)
V1H 14/09  19:30:03 12:30:03 5:51:18

59 Kompalitch Nicolas [1168]  Paris (75006) V1H 14/09  19:42:40 12:42:40 6:03:55

60 Amadieu André-Georges [1180]  Paris () V1H 14/09  20:04:20 13:04:20 6:25:35

61 Chaulet Arnaud [1059]  Clapiers (34830) V1H 14/09  20:12:11 13:12:11 6:33:26

62
Chaput Christophe [1057] Runibio Sporting Club CLERIEUX

(26260)
V1H 14/09  20:20:04 13:20:04 6:41:19

Non classés V1H

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Eric Bertrand [1033] Urban Running 75008 V1H

Luc Dumontier [1101] Lfis 94300 V1H

Emmanuel Esposito [1109] Black Yak Power 46090 V1H

Hervé Giraud-Sauveur [1337] Team Altecsport V1H

Jérôme Mathieu [1216] Rcvandoeuvre 57340 V1H

Jean-Patrice Michel [1224]  05330 V1H

Rodolphe Petit [1248]  22020 V1H

Laurent Pouru [1255] Team Sportimium 05100 V1H

Jean-Philippe Quattrocchi  [1257] Marseille Trail Club 13008 V1H

Alexandre Quelin [1258]  34090 V1H

Patrick Quere [1259] Aspf Torralbo 05100 V1H

Christian Queyras [1260] Team Sportimium05 05310 V1H

Cyrille Tebib [1295] Garnison De Rennes 35580 V1H

Thomas Turpin [1309] Team Vaunage Outdoor 30250 V1H

Jean Michel Wilmes [1323]  10160 V1H
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Classement V2F

Arrivée Grand Tour des Cerces14/09/2014 - 14/09/2014
Distance: 48   D+: 4000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Fouques Pascale [1119]  la freissinouse (05000) V2F 14/09  15:46:21 8:46:21  

2 Bécard Dominique [1046] Stade Sottevillais 76 Rouen (76000) V2F 14/09  17:53:33 10:53:33 2:07:12

Non classés V2F
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Classement V2H

Arrivée Grand Tour des Cerces14/09/2014 - 14/09/2014
Distance: 48   D+: 4000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Bibollet Ruche Francis [1330]   () V2H 14/09  13:42:09 6:42:09  

2 Bellahcene Said [1029] Asptt Digne digne (04000) V2H 14/09  15:53:48 8:53:48 2:11:39

3
De Battista Denis [1081] Cap Garonne six fours les plages

(83140)
V2H 14/09  15:59:59 8:59:59 2:17:50

4 Chapuis Serge [1056] Salomon Meythet  (74960) V2H 14/09  16:04:13 9:04:13 2:22:04

5 Magraner Jean-Michel [1205] Osh Hyères HYERES (83400) V2H 14/09  16:20:02 9:20:02 2:37:53

6 Fays Alain [1113]  Saint priest  (69800) V2H 14/09  16:35:47 9:35:47 2:53:38

7 Ville Alain [1317] Vtt Garlaban ROQUEVAIRE (13360) V2H 14/09  16:43:31 9:43:31 3:01:22

8
Thomas De Closmadeuc Bernard [1304] Marseille Trail Club

marseille (13009)
V2H 14/09  17:12:30 10:12:30 3:30:21

9 Chamerlat Patrick [1326]   () V2H 14/09  17:13:02 10:13:02 3:30:53

10 Deleuze Claude [1087]  marseille (13008) V2H 14/09  17:16:54 10:16:54 3:34:45

11 Aimone Thierry [1003]  Nice (060000) V2H 14/09  17:18:44 10:18:44 3:36:35

12 Dubru Fabrice [1099]  Bellefontaine (6730) V2H 14/09  17:19:10 10:19:10 3:37:01

13 Gudet Lionel [1143] Team Marmote chindrieux (73310) V2H 14/09  17:58:47 10:58:47 4:16:38

14 Gorwood Philip [1137] Issy Triathlon VANVES (92170) V2H 14/09  18:26:07 11:26:07 4:43:58

15 Barbetta Pierre [1021]  st paul de varces (38760) V2H 14/09  18:44:12 11:44:12 5:02:03

16 Blay Thierry [1301]  Saint Paul de Varces (38760) V2H 14/09  18:51:48 11:51:48 5:09:39

17 Desgeorge Eric [1090] Running Evasion la mede (13200) V2H 14/09  19:08:22 12:08:22 5:26:13

Non classés V2H

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Eric Bertrand [1032]  97400 V2H

Michel Duteurtre [1105]  74330 V2H

Bernard Innesti [1159]  13590 V2H

Frederic Palisse [1238] Ascp Melox 30330 V2H
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Classement V3F

Arrivée Grand Tour des Cerces14/09/2014 - 14/09/2014
Distance: 48   D+: 4000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Teyssedre Annick [1297]  Lyon (69003) V3F 14/09  18:39:15 11:39:15  

2 Dubourgeal Rose [1098]  BONNEVILLE (74130) V3F 14/09  19:31:29 12:31:29 0:52:14

Non classés V3F
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Classement V3H

Arrivée Grand Tour des Cerces14/09/2014 - 14/09/2014
Distance: 48   D+: 4000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Chaine Jean-Pierre [1053] Marseille Trail Club MARSEILLE

(13010)
V3H 14/09  16:40:03 9:40:03  

2 Brun René [1043] As Edelweiss cervières (05100) V3H 14/09  17:57:25 10:57:25 1:17:22

3 Teyssedre Jean Paul [1298]  lyon (69003) V3H 14/09  18:19:59 11:19:59 1:39:56

4 Thomas Damien [1327]   () V3H 14/09  18:36:03 11:36:03 1:56:00

5 De Villemereuil Lionel [1083]  dijon (21000) V3H 14/09  19:23:50 12:23:50 2:43:47

Non classés V3H

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Alain Carré [1050] Kikourou 73800 V3H

Gérard Rioux [1328]  V3H
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Classement V4H

Arrivée Grand Tour des Cerces14/09/2014 - 14/09/2014
Distance: 48   D+: 4000

Non classés V4H
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